PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

 EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Processo nº 043/2023

Pregão Eletrônico 029/2023

Contrato nº 86

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UM VEÍCULO CAPACIDADE MÍNIMA DE 14

LUGARES, COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE ESCOLAR RURAL,

REGIÃO ÁGUA LIMPA DO MUNICÍPIO DE PRATINHA PARA SEDE DO

MUNICÍPIO E VICE-VERSA DURANTE O ANO DE 2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: MAGNA PATRICIA SIMÕES.

VIGÊNCIA: 01/01/2024 A 31/12/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 20 de dezembro de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL